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Powstało nowe miejsce aktywnego wypoczynku
na osiedlu "Kargoszyn"
23 maja 2017

kategoria:
Aktualności strona główna

Zagospodarowany został miejski teren znajdujący się przy stawku w pobliżu kościoła św. Piotra
na osiedlu „Kargoszyn”. Dziś dokonano odbioru inwestycji. Składają się na nią dwa projekty
wybrane przez mieszkańców w ramach Budżetu Obywatelskiego. Obejmuje budowę m.in. placu
zabaw, siłowni zewnętrznej, utworzenie alejek, montaż elementów małej architektury.

Wyłoniona w przetargu firma Weran zrealizowała równolegle obydwa zadania inwestycyjne. Pierwsze
(plac zabaw oraz teren rekreacyjny) to obywatelski projekt ogólnomiejski, a drugie (siłownia zewnętrzna
wraz z zagospodarowaniem terenów wokół) to projekt osiedlowy. Projekty te są komplementarne i
stanowią I etap zagospodarowania terenu. Na placu zabaw zamontowano: karuzelę, drabinkę poziomą,
sześciokąt wielofunkcyjny, zadaszoną piaskownicę, podwójną huśtawkę, stolik i siedzisko do gry w szachy,
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bujaki na sprężynie, dwa zestawy zabawowe z zjeżdżalniami. Zainstalowane zostały także ławki, kosze na
śmieci i stojaki na rowery. W strefie urządzeń zabawowych pojawiła się bezpieczna, poliuretanowa
nawierzchnia. Na siłowni zostały zamontowane urządzenia typu: orbitrek, wioślarz, biegacz, rower,
krzesło do wyciskania siedząc, ścieżka zdrowia. Będzie tam nawierzchnia trawiasta. Wokół placu zabaw i
siłowni wybudowane są alejki.
Łączny koszt inwestycji to 326 071 zł. Miasto ma w planach kolejny etap zagospodarowania terenu.
Koncepcja przewiduje budowę dwóch boisk (wielofunkcyjnego oraz do piłki nożnej), alejek, toru do jazdy
na wrotkach oraz altanek.

– Teren ten miał potencjał i po prostu się marnował. Teraz widzę ogromne zainteresowanie ze strony
mieszkańców. Jestem przekonany, że miejsce to będzie tętniło życiem. Powstała nowa przestrzeń, gdzie
dzieci mogą się bezpiecznie bawić, jest to miejsce relaksu dla całych rodzin – powiedział Marcin Mrozek,
pomysłodawca projektu ogólnomiejskiego.

– W okolicy brakowało takiego miejsca. Teraz będzie ono służyć mieszkańcom miasta, osiedla „Kargoszyn
jak, również gminy. Chciałabym, żeby w całości było zagospodarowane. Mam nadzieję, że teren
rekreacyjny wkrótce będzie jeszcze bogatszy w atrakcje – powiedziała Anna Gutkowska, autorka projektu
osiedlowego.
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